АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Кардымовский муниципальный

округ» Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу с момента принятия следующие

муниципальные нормативные правовые акты:

− постановление Администрации муниципального образования

«Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области от 20.05.2025 № П-476

«О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях»;

− постановление Администрации муниципального образования

«Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области от 15.08.2025 № П-659

«О согласовании проекта концессионного соглашения с внесенными изменениями»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Кардымовский муниципальный округ»

Смоленской области

М.В. Левченкова

	1